
Mvestskaj

Cast

Praha  
Odbor doprayy ;: )i\ .pros.

OBJEDNÁVKA č.: ODŽP/OOO93/2017

ODBÉRHÉL: ' ' ' DODAVATEL: '

Městská část Praha 6 * LUCAS. spol. s r.o.

Odbor dopravy a žit/„pros.

Čs. armády 601/23 Púlkruhová 654/27

16052 Praha 6 160 00 Praha 6

Zapsán v RES dne 1.7. 1973

Peněžní ustav: ČS a. s.. pob. Praha 6. Vítězné nám.

ě. Ú. 27-2000866399/0800 Tel:

Fax: 420 224 313 302 Fax:

E: podatelnfgg prahaócz. www.prahaó.cz E:

IČO: 00063703 otc; CZ00063703 1C0: 48535711 DIČ: CZ48535711

Příjemce dodavky: Odbor dopravy a živ.pros.

mmW=—

PŘEDMET OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme: Dodání a instalace fitness prvků. oprava konstrukcí na basket

Na základě vaší cenove" nabidky u Vás objednáváme dodání a instalaci 3 ks fitness prvků do parčíku při ulici Na Rozdilu.

Dále budou opraveny konstrukce na basket. a to na sportovišti Sultysova a Ladronka.

Konkrétně budou umístěny nasledující prvky určené pro věkovou kategorii od 12 let:

' kliky na posílení horních končetin 4 různé výšky (l metr + 0,5 metru + 2x0,3 metru)

. šplhací žebříky 2 ruzné výšky (2,4 metru + 1.3 metru)

. vysoké hrazdy 2 různé výšky (1,8 metru + 1.2 metru)

Ke každému fitness prvku bude rovněž umístěn malý informační panel s piktogramem jako návod pro provádění

cviku.

. stojny jsou vyrobeny z lepených hranolů 2 tlakově ímpregnovane'ho borovicového dřeva s drážkami po celé délce.

každá stojna bude zvrchu opatřena polyamidovymi krytkami. kotvení pomocí pozinkovanych patek

. trubky jsou vyrobeny z nerezové oceli průměru 40 mm

o informační panelyjsou vyrobeny z HPL tloušťky 13mm a jsou opatřeny gravirovanym piktogramem

- veške1y spojovací materiál z nerezové oceli překryty krytkami

. na vybavení poskytne dodavatel 10 lctou záruku

V ramci zakázky budou rovněž vytvořeny pod veškerými prvky pochozí, případně dopadová plochy. Tyto plochy budou

tvořeny zatravňovacími pryžovými dlaždicemi. které jsou certifikované do výšky volného pádu 2 metry včetně (

certifikát k použité dlažbě bude předán objednateli ) . Instalace pryžových dlaždic bude provedena na vyrovnaně

štěrkové podloží. po instalaci budou dlaždice přesypany výsadbovym substrátem. Celková výměra pod veškerými fitness

prvky je cca 50 m2.

Dale budou provedeny opravy na konstrukcích na basket na sponovišti Ladronka a Šultysova, konkrétně:

c na sportovišti Ladronka bude komplet odstraněna stavaj ici konstrukce včetně betonového základu a bude

instalována konstrukce nová včetně desky a pevného koše s navařenou kovovou řetízkovou sít'kou



' na sportovišti Šultysova budou pouze vyměněny současné 2 koše na basket za nové. které budou shodné s košem

umístěným na Ladronce

Veškerý odpad bude odvezen a zlikvidován v souladu se zákonem č. l 85 '2001 Sb. o odpadech a o změně některých dalších

zakonu. v platném znění. a v souladu s prováděcími předpisy k tomuto zakonu

Dodavatel bere na vědomí. že Městská část Praha oje povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle zákona C.

106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím. s výjimkou informací podléhajících obchodnímu tajemství dle

Občanského zákoníku.

Nabídková cena bude stanovenajako nejvýše přípustná po celou dobu plnění zakázky.

V případě. že ke dni předání budou shledány závady či nedodělky objednatel stanoví lhůtu, v níž budou tyto zavady či

nedodělky odstraněny. V takovém případě bude skutečná cena zakazky uhrazena objednatelem až po odstranění všech

zavad a nedodělků.

Cena zakázky bude uhrazena na základě faktury vystavené dodavatelem. Faktura bude splatná do Zl dnů ode (lncjejího

převzetí objednatelem. pokud objednatel nevznese námitky proti vyúčtování. Námitky lze uplatnit do 8 dnů ode dne

převzetí faktury objednatelem V takovém případě se zastaví plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti bude stanovena

dnem doručení nově vystavené faktury objednateli, Zadavatel zakazky zálohy neposkytuje.

Upozorňujeme Vas že objednané plnění je určeno pro potřeby vykonu státní správy, režim přeneseně daňové povinnosti

podle 5 ()Ze ZDPH ( stavební a montážní prace ) se nepoužije.

Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadana v souladu s částí E, (213 odst. 2 písm, a) příkazu tajemníka č. 1/2017.

Oddš 3745 pol. 5171 51376.60 Kč

pol. 6122 172 504.40 Kč

Tamtam: 30. 033517 * * ** *

Cena sjednaná dohodou ve výši: 223 971,00 Kč s DPH

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky () převzetí

zboží nebo provedení práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena.

Prace nad rámec této objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost

faktury bude nejméně 15 dnů od data jejího doručení.

Sankce za nekvalitní plnění závazku:

1) za nedodržení stanoveného termínu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0.1 % 7_ ceny dodavky

(bez DPH) za každý den prodlení.

2) bude—li dodávka vykazovat zjevne a odstranitelné vady je odběratel oprávněn snížit cenu dodávky o IO % (bez

DPH).

O uplatněnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované Částky.

Objednatel je plátcem DPH.

Příloha: cenová nabídka

V Praze dne: l7.05,

lng. Roman Mejstřík

radní

 
  



Stránka Č. 1 z 1

Re: objednávka fitness

lucassro

/ Komu:

26.05.2017 11:59

Skrýt podrobnosti

Od: <lucas.sr0/čí2seznam.cz>

Komu:

Děkujeme za zaslání obiednávky Č. ODŽP/00093/2017 - Dodání a instalace fitness prvků. oprava

konstrukcí na basketbal & potvrzujeme tímto její akceptaci.

S pozdravem

l!!!!spol. sr.o.

Lužná 716/2, 160 00 Praha 6

WF
WWWYQI'O U lC.CZ, WWW.Q|'O U |C.C0m

  


